
1 - KM 0.01381
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3.00 3.006.50 5.57

řez není kolmý k ose podélného profilu!!!

KUBATURY
N 0.00 m2
Or 18.08 m
SN 1.42 m
SV 10.45 m
V 8.49 m2

1.5% 1.5% 1%2.8% 316.819

314.000

2 - KM 0.02003
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3.00 3.005.92 6.68

KUBATURY
N 3.29 m2
Or 18.60 m
SN 12.57 m
SV 0.00 m
V 8.77 m2

1.5% 1.5%0.8%
0.8%

315.000

3 - KM 0.02547
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3.00 3.00

KUBATURY
N 0.73 m2
Or 11.76 m
SN 5.76 m
SV 0.00 m
V 2.82 m2

2% 2%316.874

314.000

4 - KM 0.02661
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3.00 3.004.50 4.50

KUBATURY
N 0.18 m2
Or 19.27 m
SN 1.76 m
SV 11.48 m
V 7.05 m2

2% 2%2% 2%316.900

314.000

5 - KM 0.03357
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3.00 3.004.50 4.50KUBATURY
N 0.44 m2
Or 18.41 m
SN 4.33 m
SV 8.07 m
V 7.05 m2

2% 2% 2%2% 316.994

314.000

6 - KM 0.04005
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3.00 3.004.50 4.50KUBATURY
N 1.49 m2
Or 19.81 m
SN 13.92 m
SV 0.00 m
V 7.05 m2

2% 2% 2%
2% 317.052

315.000

7 - KM 0.04617
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3.00 3.004.50 4.50

KUBATURY
N 1.77 m2
Or 19.74 m
SN 13.96 m
SV 0.00 m
V 7.05 m2

2% 2% 2%2% 317.175

315.000

8 - KM 0.04742
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KUBATURY
N 1.42 m2
Or 19.37 m
SN 13.48 m
SV 0.00 m
V 4.93 m2

2% 1.8%2% 317.200

315.000

9 - KM 0.04934

-9
.2

4
 7

.3
0

-7
.5

9
 7

.3
0

-7
.4

9
 7

.3
0

-7
.1

4
 7

.3
1

-2
.9

9
 7

.1
7

-2
.7

4
 7

.1
7

-2
.3

6
 7

.1
8

-0
.5

5
 7

.2
1

 3
.1

0
 7

.2
3

 3
.3

7
 7

.2
3

 3
.4

9
 7

.2
3

 4
.2

3
 7

.2
3

 6
.2

2
 7

.2
1

 7
.1

4
 7

.2
0

 8
.0

7
 7

.1
9

7
.4

1
7

.3
1

7
.2

2

3
1

7
.2

8

7
.3

3

7
.3

3
7

.4
3

3.00 3.004.49 0.37

KUBATURY
N 1.22 m2
Or 18.11 m
SN 10.40 m
SV 1.81 m
V 5.11 m2

2% 1.5%2% 317.226

314.000

10 - KM 0.05005
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317.323 317.346 317.369

4.50 8.15

pravá strana řezu není kolmá k ose podélného profilu!!!

KUBATURY
N 2.63 m2
Or 23.54 m
SN 14.73 m
SV 2.89 m
V 8.77 m2

2% 1.5% 1.5%

317.417

317.385

2% 317.231

314.000

11 - KM 0.05118
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3.00 3.004.50 2.30 3.04
KUBATURY

N 1.64 m2
Or 19.95 m
SN 9.97 m
SV 4.11 m
V 7.45 m2

2% 1.3%2% 0.5%0.7%317.232

314.000

12 - KM 0.05512
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2.33 3.00

KUBATURY
N 0.27 m2
Or 7.75 m
SN 1.21 m
SV 1.31 m
V 2.51 m2

1% 1%317.376

314.000

Název akce:

Příčné řezyPříloha:

Vypracoval : Petr Slezák

formát : 5 A4

měřítko příloha číslo

tel. : +420 583 217 442
Jílová 2769/6,787 01 Šumperk
vodní a dopravní stavby
PROJEKCE s.r.o.

Zodpov ědný projektant : Petr Slezák, č.autorizace:1201265

K:\data\2015\Fibichova-Parkoviste-PDPS\kres\PDPS-Re zy.a4d

1:1000/100

Poznámka: řezy PF1, PF2, PF10(je pravá strana) a PF12 nejsou v edeny kolmo k ose podélného profilu
Vyty čovací body p ří čných řezů jsou p řílohou technické zprávy jednotlivých objekt ů

Vyty čovací body pro ve řejné osv ětlení jsou uvedeny v p řílohách části B.4. SO 401
Výškové vyty čení stavby je patrné z podrobných p ří čných řezů

Zpracováno programem

B.2.g.

Městský ú řad : Šumperk

Datum : 04/2015

Parkovišt ě - ul. Fibichova, Šumperk

stupe ň PD: DPS arch. č. : OÚ.243.

sou řadnicový systém S-JTSK; výškový systém Bpv
Polohopis a výškopis vypracovala firma Vozda,s.r.o. ,Sady 1.máje12,787 01 Šumperk

Stavebník: M ěsto Šumperk,nám. Míru 1, 787 01 Šumperk,I ČO:00303461


